



J.T Engineering ApS

CVR nr. 26909805

Pilemøllevej 20

2635 Ishøj

Årsrapport for perioden
1. januar 2016 til 31. december 2016

Nærværende årsrapport er godkendt

Ishøj, den

23. 03. 2017

dirigent

Jørgen Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 4	11
Note 5 - 6	12
Note 7	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

J.T Engineering ApS
Pilemøllevej 20
2635 Ishøj

CVR nr. 26909805
Hjemsted: Ishøj Kommune

Direktion:

Jørgen Toft
Pilemøllevej 20
2635 Ishøj

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor elbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 313.708 mod sidste år kr. 155.195. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Bruttofortjeneste	922.561	720.211
1	Personaleomkostninger	-513.937	-506.495
2	Af- og nedskrivninger	-5.000	-8.788
	Resultat af ordinær primær drift	403.624	204.929
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre finansielle indtægter	0	10
	Ordinært resultat før skat	403.624	204.938
3	Skat af årets resultat	-89.916	-49.743
	Årets resultat	313.708	155.195
 Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	100.000
	Overført resultat	-186.292	55.195
	I alt	313.708	155.195

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Aktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	16.667
4	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	16.667
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.100	14.100
5	Materielle anlægsaktiver i alt	9.100	14.100
	Anlægsaktiver i alt	9.100	30.767
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.956	202.672
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.921	309.886
	Udsudte skatteaktiver	1.850	2.100
	Tilgodehavende skat	6.334	52.756
	Tilgodehavender i alt	418.062	567.414
	Likvide beholdninger	666.046	228.923
	Omsætningsaktiver i alt	1.084.108	796.337
	Aktiver i alt	1.093.208	827.104

Noter

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1) Personalemkostninger		
Løn og gager	-508.871	-501.420
Pensionsbidrag	-3.408	-3.240
Andre omkostninger til social sikring	-1.658	-1.835
	-513.937	-506.495
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-5.000	-8.788
	-5.000	-8.788
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-89.666	-49.244
Regulering vedrørende tidligere år	-250	-500
Ændring i udskudt skat	0	1
	-89.916	-49.743
4) Finansielle anlægsaktiver i alt		
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	16.667	16.667
Tilgang	0	0
Afgang	-16.667	0
Kostpris ultimo	0	16.667
Nettoopskrivninger primo	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	16.667

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5) Materielle anlægsaktiver i alt		
Andre anlæg m.v.		
Kostprimo	40.067	24.679
Tilgang	0	15.388
Kostpris ultimo	40.067	40.067
Af- og nedskrivninger primo	-25.967	-17.179
Årets afskrivning	-5.000	-8.788
Af- og nedskrivning ultimo	-30.967	-25.967
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.100	14.100
6) Egenkapital i alt		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overkurs ved emission		
Saldo primo	18.562	18.562
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	18.562	18.562
Overført resultat		
Saldo primo	295.839	240.644
Årets resultat	-186.292	55.195
Saldo ultimo	109.547	295.839
Foreslået udbytte		
Saldo primo	100.000	200.000
Betalt udbytte	-100.000	-200.000
Årets resultat	500.000	100.000
Saldo ultimo	500.000	100.000
Egenkapital ultimo	753.109	539.401

7) Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JT Odense Holding ApS, cvr. nr. 26800978, Pilemøllevvej 20, Georginen, 2635 Ishøj